

Администрация муниципального округа город Славгород Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.	2024		$N_{\underline{0}}$	124
		_		

г. Славгород

O изменений внесении постановление администрации муниципального округа города Славгорода Алтайского края 28.12.2023 № 1362 «О порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки целях соблюдения В предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края» (в новой редакции)

В соответствии с частью 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» (далее — Основы формирования индексов) и Указа Губернатора Алтайского края от 14.12.2023 № 209 "О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Алтайского края на 2024 и 2025-2028 годы, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа города Славгорода Алтайского края от 28.12.2023 № 1362 «О порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края» (в новой редакции), изменения следующего содержания:

- 1.1. Приложение № 6 к Положению о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования город Славгород Алтайского края изложить в новой редакции, согласно приложения.
- 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края.

Глава муниципального округа

Л.В. Подгора

Приложение 6 Положению порядке условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края

Тарифы на коммунальные услуги, обеспечивающие соблюдение предельного индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги

Таблица 1. Допустимые тарифы на коммунальные услуги, подлежащие компенсации гражданам в соответствии с п. 1.6 настоящего Положения, за исключением реализации твердого топлива в целях печного отопления.

№ i	Вид коммунальной услуги і	При наличии компенсаций для потребителей отдельных поставщиков: Наименование поставщика коммунальных услуг; наименование сельсовета	Т ^{доп} і Расчетный период: 01.12.2022 – 30.06.2024	Т ^{доп} і Расчетный период: 01.07.2024 – 30.06.2025	Ед. изм. Т ^{доп} і
1	Холодное водоснабжение		35,67	-	руб./м ³
2	Водоотведение		34,99	39,96	руб./м ³
3	Отопление		3233,46	3692,61	руб./Гкал